**Lectio ii**

Cecitas hec non erat mortis sed vite indicium, quam illuminata est divina illustratione, sicut cecus ille natus quem Christus illuminavit. Unde non dubitandum est pro amisso visu corporeo, apertos ei esse divinitus intellectuales oculos, ut ad Deum solum verteret usum iuventutis sue. His profecto oculis intuitus est eum patriarcha Jacob dicens. Vidi dominum facie ad faciem et salva facta est anima mea.

**Lectio iii**

Sic Esaias vidit dominum sedentem super solium excelsum et elevatum. Et Moyses rogavit dominum Ostende mihi te ipsum. Denique Ioannes evangelista ait. Deum nemo vidit unquam, id est divinitatis substantiam. Igitur beata et venerabilis virgo consyderans absque oculorum lumine, gaudium presentis vite habere non posse, corporis ornatum cum omni decore suo mutavit in ornatum spiritualem, et sic corde vero proposuit servire domino.

**Lectio 4**

Porro rex pater beate et venerabilis Ode cum vir prudens et providus esset, non modice est contristatus, dilectissimam sibi filiam cecitate esse correptam. Sed quia vidit illam cum humilitate et morum mutatione divinis cultibus adherere, mitigatus est et quievit accepta consolatione.

**Lectio v**

Ante hos autem dies presidebat ecclesie Dei Sergius huius nominis primus urbis Romane episcopus. Traiecti super Mosam (quod superius dicitur) claruit beatus Lambertus a sancto Servatio in pontificum ordine vicesimus nonus. Qui cum a Dodone quodam principe inter emptus esset a Traiecti sepultus, successor eius beatus Hubertus pontifex reliquias illius atque primatum ecclesie Traiectensis Leodium transtulit, ubi tot et tanta ceperunt signa fieri et prodigia ut eorum fama in exteriores quoque terras diffusa sit, et ad Scotorum insulam devenit: et ad regis audientiam pervenit. Nec mora, rex pater eius spe bona in Christo plenus provisus comitibus illi et expensis tanti itineris versus Galliam destinavit eam cum regia ambitione. In domino firmiter confidens ut qui olim oculos cecorum dignatus est aperire, nunc etiam possit oculis filie sue visum restituere.

**Lectio sexta**

Beata igitur et venerabilis Oda, assumptis sibi comitibus a patre deditus, egressa est terram proprie nativitatis sue prosperum habens ubique et optimum profectum itineris quasi angelico duceretur numine. Ubi autem destinato appropinquavit loco descendunt clivum in quo situm est oratorium ad honorem sancte Walburgis consecratum. Et videntes opidum atque in opido monasterium clamare ceperunt alter ad alterum Ecce Leodium, ecce sancti Lamberti monasterium, ecce prosperum fecit Deus inter nostrum. Quo mox ipsa audito, de iumento descendit, atque humo prostrata versus monasterium dominum adoravit ut sibi lumen oculorum restituere dignaretur et exaudita est.